

Delaware Health And Social Services

**DIVISION OF MANAGEMENT SERVICES** 

PROCUREMENT

DATE: May 20, 2011

HSS 11 092

A VALIDATION STUDY OF DATA REPORTED TO THE NATIONAL HEALTHCARE SAFETY NETWORK (NHSN)

FOR

DIVISION OF PUBLIC HEALTH

Date Due:

December 8, 2011 11:00AM

ADDENDUM # 3

Please Note:

THE ATTACHED SHEETS HEREBY BECOME A PART OF THE ABOVE MENTIONED BID. Clarification of a Pre-bid meeting question.

Kieran Mohammed
PROCUREMENT ADMINISTRATOR
(302)255-9291

William Ingram (302) 744-4706

## **RFP HSS 11 092 Pre-bid meeting questions**

## November 7, 2011

8. Can you provide the total funds available to help bidders focus on best way to propose services? Answer: The maximum contract amount shall not exceed \$60,000.

Clarification Questions -

Is that \$60,000 for the initial contract period and the option year, or just the initial 6 month contract? Answer: The \$60,000 is for the initial 6 month period, DPH does not currently have funds for an optional/additional year.

Also does the budget worksheet and total cost need to be filled out for the initial 6 month contract only or both the initial 6 month contract and the option year? Answer: Just the initial 6 month contract.